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DZIENNIK RZĄDOWY
MI ASTA K R A K O W A

1 JEttO OKRĘGU.
> i

W  Krakowie dsiia 3 Września 1850 r.
Ner 14268. [430]

R A DA  M IA ST A  K R A K O W A .

Z  pomiędzy narzędzi ogniowych do ratowania pożaru w drugiej 

połowie Lipca b. r. w Krakowie wydarzonego przez różnych Obywa

teli dostarczonych, zaronione zostały, 1) szesnaście beczek, 2 )  piec wa

nien z obręczami źelaznemi, 3} trzydzieści małych skopków i 4 )  dziesięć 

konewek, przeto Rada Miejska wzywa niniejszym, aby posiadający ta

kowe effekta lub mający wiadomość gdzieby się znajdowały, albo je 

zwro'eić, albo stosowne doniesienie Radzie uczynić zechcieli.
ł &

Kraków dnia 25 Sierpnia 1850 r.

Vice -  Prezes 

J . PA P R O C K I.

Z. Sekretarz Jlny M argasiński■
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Ner 14660. [431]
R A D A  M IA S T A  K R A K O W A .

Podając do powszechnej wiadomości, że w depozycie tutejszym 
znajdują się różne effekta poniżej umieszczone po pożarze złożone lub 
od osób pśdejftednyfh odebrane, Rada Miasta Krakowa wzywa właści
cieli takowych effektów, aby w terminie trzech  miesięcy  po odbiór ich 
z prawami swemi ustnie lub piśmiennie zgłosić .się nieomieszkali.

Kraków dnia 27 Sierpnia 1850 r,
Vice - Prezes 

J .  PA PR O C K I.
Z. Sekretarza Jlnego J. Estreicher.

W  Y  K A  Z
effektów w depozy t m ie jsk i w czasie  p o ża ru  ognia tym czasow o  z ło 

żonych. a dotąd  z  tegoż nieodebranych.
Poduszka do szycia ze śrubka, tasiemka do obicia, koszula ko- , 

bieea, woreczek włóczkowy, nożyczki, nożyk i naparstek srebrne, fajka 
piankowa, pieczątka z kości słoniowej, kłoteezka mała, kalitka skórza
na, chusteczka, woreczki dwa z tych jeden z klamerką, książka pod ty
tułem: Powinności zakonne, pudełeczka, koszula kobieca, chusteczka ird 
nosa z lit. T., pasek skórzany, butów para jedna, pasek skórzany, py
lic! w dwa na kanwie, łyżek dwie neusilberowyoh, łańcuszek stalowy, 
zwierciadło małe, kamizelka czarna sukienna, spódnica obszyta dwa razy 
w siatkę, serweta bawełniana, chustka od nosa z cyf. X .  S . ,  ręcznik niciany 
z litt. J. O. Ner 9, chustka od nosa biała z cyfrą X , S. muślinu w deseń od 
firanki kawałek, chustka od nosa biała z cyf. X . S., chustka od nosa biała /  

cyf.J. S., kawałki sznurów dowierzania bielizny, postument alabastrowy 
/.piedestałem czarne m marmurowym z figury mitologiczną, Kpaelusz marse-
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liaowy stary z podszewką różowy stara, skrzypce * smyczkiem, chustka 
od nosa z litt. M. A., suknia lilia w pasy, suknia w paski zielone, su
knia czarna, kołdra pikowa z, frandzlami, chustka w pasy stara, butów 
par dwie, płótna sztuka jedna, pończoch par dwie, koszul damskich 3, 
koszul lmzkich trzy, poszewek dwie, obrus jeden, prześcieradło, chu
steczka biała, dowodów pisemnych sztuk piec, kulczyków para złotych, 
pierścionek złoty, kapelusz damski jedwabny, kieliszek szkląany rznięty, 
parasolka zielona i tabakierka papierowa z miniatur*}, wstążek kawałków 
sześć, wosku dwa kawałki, klamerka zepsuta, melendorf, chusteczka, 
pieniędzy złp. 2 gr. 15, pasek haftowany od dzwonka i walec od gra
jącego zegara, waga od bryczki z orczykami, pierzyna pachowa w pa
ski czerwone, wsypek drugi takiż sam, sznurek czerwony z kutasem, 
kart francuzkich talia, spodki dwaszklanne wyrabiano, firanek dwa ka
wałki, poszewki kawałek z litt. A . S. Ner 4, strzała od firanek pozła
cana, rękawiczka skórzana zielona z oblamką czerwoną iuterhiem białem 
podbita, klamka mosiężna przełamana od drzwi, kółko dęte mosiężne, 
drut gruby żelazny od firanek, haczyk żelazny od okna, żelaza różnego 
sztuk 7, miedzi kilka kawałków, siarka, żelaza kawałek, fajka pianko
wa z cybuchem, pigułek pudełek 24, sznurek czerwony z kutasem, ku
bek rogowy czerwony, łańcuszek bronzowy od zegarka, furażerka, kula 
od firanek, płótna grubego kawałek, perkaliku -,v paski kilka łokci, pu
dełko papierowe w którem się znajduje rubel srebrny jeden i kawałek 
wstążki w kratę, widelec srebrny, rubli sztuk 11 w bank. pols., banknot 
reńsko wy austr. jeden, ćwiartek reńs. trzy, sześciograjcarówek sztuk 2, 
miedzią krajcarfrr 9 i pół, ma tery i ostrej kawałek, firanki kawałek, 
książek dwie tom 2 i 4 pod tytułem: Zoologia, kaftanik mały, hebel 
stolarski, kieliszków dwa jeden od wina szampańskiego a drugi ua lam
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pę, półmisków różnego kalibru i kształtu dwa, talerzy dzięsiec, śruba 
żelazna, kółko, mutra, mydlniczkaszklanna fioletowa z wierzchem srebrnym, 
żelaziwa trzy kawałki, futerał skórzany szary, prześcieradło, stołki dwa 
białe, kółek cztery, róża mosiężna od firanek, hak żelazny, poduszka 
i płachta, pierzynka, poduszka mała, nóż ordynaryjny duży, kłotka po
psuta, zamek popsuty, gwicht mosiężny, sadła trochę w szmatce, czapka 
futrzana czarna, kuferek skórzany czarny z książkami i różnerni papie
rami, obrazków piec w ramy oprawnych, rhustek od nosa z różnemi 
cyframi cztery, serwet cztery, cukru w kawałkach osobno pozawijanego 
paczek ośm, kawy paczka, obrazków różnych pięe, siennik, poduszka, 
książek dwie jedna £ftabmenbucl)letn a druga ©dm m tlicfye ©dmftett, bo
tów para, portret damski duży, pieniędzy złp. dziewięć, łańcuszek złoty, 
sprzęczka bronzowa złota, obraz Matki Boskiej Częstochowskiej w ra 
mie złoeonej, korali sznurków dwa wielkości wielogrochu, bawełny 
trochę, żelazko do prasowania z duszą, fartuszek płócienny w kratkę, 
chusteczka biała, stanik w paski żółte od sukienki, fartuszek podarty 
w paski, chusteczka biała, spódniczka niebieska w paski, koszula bru
dna, chusteczka w' kwiaty, kaftanik watowany, pończoch para, chustecz
ka b ia ła , sianik na szarnuowen. dnie w pasy, butów para starych, trze
wików paia starych, lusterek dwa, pudełko z cukrem, pudełeczka okrą
g łe  z kawałeczkiem mydła, ankra od muru, torba skórzana myśliwska, 
pugilares z kwot;} złp. 19 gr. 19, siennik, prześcieradło, surdut sukienny 
stary, stolik okrągły z szufladką, stolik okrągły z marmurem, kreszu- 
arka, pudełek dwa z pigułkami Morisońs., pierścionków dwa jeden 
z krwawnikiem a drugi z kamieniem niebieskim, pudełko z dyktury 
z drobnemi rzeczami, jako to: jedwabiem czarnym, żółtym, białym 
itp. Rączka kościana biała od parasola, paciorki drobne, pół materaca
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w pasy niebieskie włusianego, spodek od wazy, szklanka rznięta z po
krywką, landszaft w ramie czarnej, krzesełka dwa, sofa czerwona 
bez przykrycia, szafa czerwona stara, stołki drewniane d.va, taboret 
vtłóczką kolorową haftowany, piernat w pasy niebieskie, worek płócien
ny, kołdra stara z lit: K. K. szlafrok stary, spodnie kaźmier- 
kowe stare, karła  kolorowe dwa, krzesełek dwa, siekierka z toporzy- 
kiein, książka do modlenia, szczypce, świecy kawałek sterynowćj, kul
czyki dwa, skrzynka blaszana z kałamarzem i piaseczniczką, postu- 
inencik marmurowy, szafka czerwona z nogami czarnemi, lustro w ra
mie orzechowej, siekiera walna, kołdra tybetowa czerwona z pod
szewką perkalikową, spódnica biała, pieniędzy złp. 2 gr. 18, pieniędzy 
złp. 8 gr. 12, okucie srebrne od fajki, toaletka potłuczona, okulary sre
brne, talerz jeder;, landszaftów 4, obrazów 4 , rama bez szk ła , stolik 
okrągły mały, zrust żelazny, brosza z ło ta , kołdra watowa zielona, 
kaftanik flanelowy, ręcznik, koszula kobieca, prześcieradło, tygle żelazne 
dwa, kochelka najsilberowa, talerzyk malowany, medal, moździerz mo- 
s'ężny z tłuczkiem, książka do nabożeństwa, suknia biała tiulowa, su
knia biała tiulem niebieskim obszyta, suknia lilia płócienkowa, torbecz- 
ka skórzana, rękawek futrzany, chustka duża z szlakami stara, podu
szka mała, salopa wiśniowa, kożuch chłopski stary, spencerek damski 
w pasy, kapa na łóżko biała, zamków 2, żeiaziwo różne gwoździe i 
koszyk ręczny, srebro w kawałeczkach przetopione w woreczku zgrze
bnym, kitla chłopska, zabawka dziecinna srebrna z czterema dzwonkami 
okrągłemi srebrnemi, książka do modlenia, książka oprawna pod tytu
łem Rocznik Towarzystwa Warszawskiego Tom l  , pieniędzy złp. 11 
gr. 5 x pończochą, kruszczu stopionego kawałków 15 w torbeczce zgrze
bnej płóciennej, żelazko krawieckie, kruszczu kawałków cztery w chust
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ce małej kolorowej związane, szklanka złocona, torba płócienna zgrzebna 
z miedzią, gwicht łfuntowy żelazny, pieniędzy Z łp . 1, płótno gumowane 
zielone, kopersztychów 3, łyżek blaszanych 4, łyżeczek do kawy najsil- 
browyeh dwie, szczypce najsilbrowe, torbeczka z hubką i szyldem od 
komody, korków szklannych od karafek piec, chustka od nosa biała z 
oznaką W . Z. Ner 3, r.óź duży fabryki Majewskiego, pudełek dwa pa
pierem złotym oklejonych, poduszka w paski czerwone, dwuzłotówki 
cztery /. pogonią, rubli srebrem sztuk sześć, talar lGciozłotowy, ta
larków pięciozłotowych dwadzieścia, dwuzłoto’wka jedna, woreczek 
paciorkowym, piec żelazny, chustka kobieca ostra, zamek od drzwi, pu
zderko z dwiema brzytwami, sylwetka, obwódka żelazna z landszaftu, 
wstążki kawałek niebieskiej w kwiatki czyli pasy czarne, pudło z dwo
ma kapeluszami z tych jeden jedwabny zielony drugi płócienkowy ró
żowy, czepek z wstążką w kwiatki pensowe, parasolka jedwabna żółta sta
ra, koszyczek tyczkowy, szuflada od stolika, stołków dwa, szuflada, 
materac włósiany, lustro w ramie orzechowej, pudło z dwoma ka
peluszami damskiemi, różne w gazie kawałki z chusteczką w kracie, 
lustro duże w ramie machoniowej, obraz Matki Boskiej Częstochow
skiej w ramie złoconej, figurki dwie alabastrowe, skrzyneczka mała 
drewniana z drobiazgami, spadnie starych dwie, koszul starych trasy? 
kaftanik sukienny łatany, sukmana niebieska chłopska, chustek cztery, 
fartuchów trzy, kaftaników kobiecych dwa, płachta, tacka mała czarna, 
maszynka do zapalania fosforu to jest wierzch i szklanka, postumenta 
dwa od zegarów stołowych, lichtarz mosiężny, frak czarny z podszew
ką jedwabną, chustek dwie białych od nosa, płótna kawałek, mat ery i 
kawałek w morę popielatą, kawałek bengalu różowego, kłotka, rondel że



lazny, szufrygel, pelerynka atłasowa granatowa z koronką czarną i blon
dyną czarną, poszewki kawałek, czepek z wstążką różową, kołnierzyków 
bengalowych z tiulem dwa, spódniczka biała dziecinna, świec steary
nowych trzy, pończoch para zimowych, pończochy kawałek, krawatka 
aksamitna z bronzami, półcbustek jedwabny niebieski, wstążka w paski 
czerwone i zielone, wstążka z niebieskim biała w kratę, wstążki cztery 
kawałki białej, obrusa dwa kawałki, wstążki lóżowej dwa kawałki, 
chustka tiulowa czarna, filiżanka wyzłaeana, poduszeczka z śrubką ko
ścianą, futeralik z okularów, kawałki różne tiulowe, soluiczka porcela
nowa, soiniezki dwie szklarnie, szufladki małe dwie drewniane białe, 
czepków blondynowych dwa, czepek popruty, ręcznik z lltt. W . L. Z. 
serwet dwie, poszewek dwie, serweta d»ża popielata, kołdra z frandzla- 
mi wybijana, chustka do nusa z lit. KK., rękawiczki skórkowe żółte 
męzkie, obrazki dwa i ramka mała szklanna, szuflady dwie od komody 
i szpigehnaszyna bez szkła, nóg od fortepiana dwa kawałki, książek 
piec francuskich, kieliszków' dwa, solniezka, kołdra nowa, piernat, he
bel, kufer zielony okuty, kuferek czerwony z rzeczami, komoda z jedną 
szufladą, szafki duże z różnemi książkami, łyżka srebrna stołowa, ły ż 
ka takaż dziecinna, łyżeczek od kawy sześć srebrnych, widelec sre 
bruy, obrazów trzy, laudszaft, butów para juchtowych, spodni skórza
nych par dwie, czarnych para, niebieskich para, kortowych para, gor
set sukienny, chustka w kratę.

Kraków dnia 27 Sierpnia 1850 r.
Za zgodność świadczy

B rzeźański Kas. Miejs.

Ner. 3482. .. '  [432]
C E S A R S K O  K R Ó L E W S K I  TR Y B U N A Ł

Miasta Krakowa i  Jego Okręgu.
Przychylając się do podania Hirscha Laufc ra, o ogłoszenie i przy

znanie spadku po Agneszce z Chromików D rab ik ow ej z połowy domu 
i placu w' Chrzanowie pod L. 323 położonego s k ła d ójącego się, po wy
słuchaniu wniosku urzędu publicznego na zasadzie pokładanego aktu
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kupna i sprzedaży połowy powyższego domu i placu w Chrzanowie pod 
L. 323 położonego, pad dniem 26 Kwietnia 1847 r. przed P. Dorau 
Z. Notaryusza zdziałanego, którym Konstancya z Drabików Ciaputowa 
połowę tę domu i placu proszącemu Laufeiowi sprzedała, oraz na zasa
dzie uchwały swej z d. 15 Maja 1847 do Nru 3011 wydanej postana
wiającej ogłoszenie spadkowe po Agneszee z Chromików Drabikowej 
na rzecz Katarzyny z Drabików Ciaputowej, w myśl art. 12 ust. hip. 
z r. 1844 wzywa wszystkich prawa do spadku tego mieć mogących, 
aby się z takowemi w przeciągu miesięcy trzech do Trybunału z g ło 
sili, po upływie bowiem tego terminu spadek w mowie będący z g ła 
szającemu się llirschowi Lauferowi przyznanym zostanie.

Kraków dnia 26 Czerwca 1850 r.
Prezes Trybunału

( 1  r 3  M a j e r .
Z. Sekretarz Burzyński.

P IS A R Z E  B A N K U  POBOŻNEGO W  K R A K O W IE . [433] 
Na żądanie strony interesowanej zawiadamiają, iż od fantu łyżek 

4, do kawy 1, próby 11, łutów 23 w dniu 23 Maja 1848 r. do Nru 56 
pod literą M. w Banku Pobożnym zastawionego, według oświadczenia 
zgłaszającej się o wykupienie tego fantu osoby, kartka czyli rewers ban
kowy miał zaginąć, pr/.eto wzywają wszystkich, interes w tern n^eć 
mogących, aby o wykupienie tego fantu najdalej do dnia 1 Listopa'5a 
r. b. zgłosili się, gdyż w razie przeciwnym fant rzeczony osobie zgła
szającej się po tym upływie czasu niezawodnie wydanym będzie.

Kraków dnia 7 Czerwca 1850 r.
X. P R A S Z  K IE  W IC Z  P  B, p .

(1 v . )  S t a c h o w ic z  K. B. P.


